PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

/ $ 180,800.00SUBTOTAL:

IMPUESTOS: $ 28,928.00

DOSCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 209,728.00

, EUBOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

>lId ) utq^izaciDn

C -
J

COMERCIAL INTEGRAL ZIT, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

Ve p3jiic^Jtrlirth Rodriguez
/ Aguayo 
'RDINADOR DE COMPRAS

do Marquez 
5ll6n\ / ,

Jo^eEduardi 
Directc

Quintanai